CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETAAIA DA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N9 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023.

PORTARIA N 01/2024 - EEMTI LICEU MARCIONÍLIO GOMES DE FREITAS

A Comissão Organizadora da seleção de professores para atender às necessidades temporárias da EEMTI LICEU MARCIONÍLIO GOMES DE FREITAS, no

uso de suas atribuições legais, torna público o horário de APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA de modo presencial na sede da escola, situada na

cidade de Senador Pompeu - Ce, na Rua: José Carlos Sampaio, n2 401, Bairro - Centro.

AREA DO CONHECIMENTO CIÊNCIAS HUMANAS
____________ _________

ORD NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO AGENDAMENTO DATA

1 JEFFERSON NOGUEIRA BATISTA CIÊNCIAS HUMANAS PARA O ENEM 9H ÀS 9H15 16/01/2024

2 NAYLTON DA SILVA SOUZA GEOGRAFIA/ ELETIVAS FORMAÇÃO PROFISSIONAL 9H20 ÁS 9H35 16/01/2024

3 ANDREZA DE LIMA NOBRE GEOGRAFIA 9H40 ÁS 9H55 16/01/2024

4 VILEUDA MARIA FERNANDES DA SILVA ESTUDO ORIENTADO 10H ÁS 10H15 16/01/2024

S SAMARA RAMOS DE LIMA STUDO ORIENTADO 11H20 ÁS 11H35 16/01/2024

6 JOACY ARIAMIRO DO O STUDO ORIENTADO 14H10 ÀS 14H25 16/01/2024

7 FRANCISCO EDIVAN GONÇALVES ALVES GEOGRAFIA/ ELETIVAS FORMAÇÃO PROFISSIONAL 14H30 ÀS 14H45 16/01/2024

8
LÍGIA GARDENIA MAGALHÃES DE BRITO HISTORIAl CIÊNCIAS HUMANAS PARA O ENEM/ ELETIVAS

CIENCIAS HUMANAS
14H50 ÀS 15H05

____________

16/01/2024
_________

-

9

_________________________________

LÍGIA GARDENIA MAGALHÃES DE BRITO ESTUDO ORIENTADO 15H10 ÀS 15H25 16/01/2024

10 DEBORAH DA SILVA ARAUJO ESTUDO ORIENTADO 16H10 ÁS 16H25 16/01/2024

11 MARIA DANIELE CORREIA COSTA LETIVAS FORMAÇÃO PROFISSIONAL 16H30 ÀS 16H45 16/01/2024

12 FRANCISCO ÁLVARO PEREIRA DA SILVA STUDO ORIENTADO 16H50 Às 17H05 16/01/2024

13 ANTONIA GECILANE COUTINHO DA SILVA LETIVAS FORMAÇÃO PROFISSIONAL 9H40 ÀS 9H55 17/01/2024

14 ANNE KAROLINE ALVES DA SILVA LETIVAS FORMAÇÃO PROFISSIONAL 10H As 10H15 17/01/2024

15 ANNE KAROLINE ALVES DA SILVA STUDO ORIENTADO 10H20 ÀS 10H35 17/01/2024

16 ANA PAULA RABELO FEITOSA LETIVAS FORMAÇÃO PROFISSIONAL 10H40 AS 10H55 17/01/2024

17 ANA PAULA RABELO FEITOSA STUDO ORIENTADO 11H As 11H15 17/01/2024

18 EMANOEL ALVES DA SILVA ISTÓRIA 13H30 AS 13H45 17/01/2024

19 DÉBORA CRISTINA CARNELUTTI FLORENTINO ISTÓRIA 13H50 ÁS 14H05 17/01/2024

20 EGIRLÂNIA DE SOUSA RODRIGIJES LETIVAS FORMAÇÃO PROFISSIONAL 15H10 ÀS 15H25 17/01/2024

21 REGIRLANIA DE SOUSA RODRIGUES STUDO ORIENTADO 15H30 As 15H45 17/01/2024

22 THAISNARA FERNANDES DA ROCHA ESTUDO ORIENTADO 15H50 ÀS 16H05 17/01/2024

23 THAISNARA FERNANDES DA ROCHA ELETIVAS FORMAÇÃO PROFISSIONAL 16H10 ÁS 16H25 17/01/2024

24
FRANCISCA PATRÍCIA ALVES HISTÓRIA! CIÊNCIAS HUMANAS PARA O ENEM/ ELETIVAS

CIENCIAS HUMANAS
16H30 ÀS 16H45

_____________

17/01/2024
_________

-

25

___________________________________

FRANCISCA PATRÍCIA ALVES GEOGRAFIA/ ELETIVAS FORMAÇÃO PROFISSIONAL 16H50 As 17H05 17/01/2024

26 FRANCISCA PATRÍCIA ALVES SOCIOLOGIA 8H As 8H15 18/01/2024

27 FRANCISCA PATRÍCIA ALVES FILOSOFIA 8H20 ÀS 8H35 18/01/2024

28 FRANCISCA PATRÍCIA ALVES ESTUDO ORIENTADO 8H40 AS 8H55 18/01/2024

29
ANTÔNIO ANDERSON VIEIRA HISTÓRIA! CIÊNCIAS HUMANAS PARA O ENEM/ ELETIVAS

CIENCIAS HUMANAS
10H20 AS 10H35 18/01/2024

-

30

___________________________________

ANTÔNIO ANDERSON VIEIRA GEOGRAFIA! ELETIVAS FORMAÇÃO PROFISSIONAL

____________

10H40 AS 10H55

_________

18/01/2024

31 ANTÔNIO ANDERSON VIEIRA SOCIOLOGIA 11H As 11H15 18/01/2024

32 ANTÔNIO ANDERSON VIEIRA ESTUDO ORIENTADO 11H20 ÀS 11H35 18/01/2024

ROZANNA GONZAGA DO NASCIMENTO HISTORIAl CIÊNCIAS HUMANAS PARA O ENEM/ ELETIVAS

CIENCIAS HUMANAS
13H30 AS 13H45 18/01/2024

_________

-

34

_________________________________

ROZANNA GONZAGA DO NASCIMENTO SOCIOLOGIA

____________

13H50 Ás 14H05 18/01/2024

35 ROZANNA GONZAGA DO NASCIMENTO FILOSOFIA 14H10 ÀS 14H25 18/01/2024

36 ROZANNA GONZAGA DO NASCIMENTO ESTUDO ORIENTADO 14H30 As 14H45 18/01/2024

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 14

Rua Professor Cavalcante, 669 - Centro - CEP: 63.600-000

Senador Pompeu-CE - Fone: (88) 3449-8119

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SiCEETADAOA EDUCAÇÃO

i3 JOÃO PEDRO PINHEIRO DO REGO GEOGRAFIA/ ELETIVAS FORMAÇÃO PROFISSIONAL 14H50 ÀS 15H05 18/01/2024

38 CLAYTON PINHEIRO DO O ESTUDO ORIENTADO 15H50 ÀS 16H05 18/01/2024

39 FRANCISCO DENIS DE LIMA REGO FILOSOFIA 17H50 ÀS 18H05 18/01/2024

40 FRANCISCO DENIS DE LIMA REGO SOCIOLOGIA 18H10 ÁS 18H25 18/01/2024

41 ANTÔNIO VALDÍZIO NASCIMENTO JÚNIOR ESTUDO ORIENTADO 18H30 ÀS 18H45 18/01/2024

42 ANTÔNIO VALDÍZIO NASCIMENTO JÚNIOR ELETIVA FORMAÇÃO PROFISSIONAL 18H50 ÀS 19H05 18/01/2024

AREA DO CONHECIMENTO: CIÊNCIAS DA NATUREZA
____________

_________

ORO NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO AGENDAMENTO DATA

1
ELIAS FELIPE NERY BIOLOGIA/ CIÊNCIAS DA NATUREZA PARA O

8H20 ÁS 8H35 16/01/2024
ENEM/ELETIVAS DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

_____________ _________

2

____________________________________

ELIAS FELIPE NERY QUÍMICA 8H40 ÀS 8H55 16/01/2024

ELIAS FELIPE NERY PROJETO INTEGRADOR ÁREA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
9H ÀS 9H15 16/01/2024

4 VERÔNICA LIMA SILVA LEI - LABORATÓRIO ESCOLAR DE INFORMÁTICA 9H40 ÁS 9H55 16/01/2024

5 MARTA LOURDES MAGALHÃES DE BRITO QUÍMICA 10H20 AS 10H35 16/01/2024

6
MARTA LOURDES MAGALHÃES DE BRITO CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO/ CULTURA DIGITAL:

10H40 ÀS 10H55 16/01/2024
CIDADANIA/ CULTURA DIGITAL: TECNOLOGIA

____________ _________

___________________________________

MARTA LOURDES MAGALHÃES DE BRITO PROJETO INTEGRADOR ÁREA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
11H ÀS 11H15 16/01/2024

8
MARTA LOURDES MAGALHÂES DE BRITO CIÊNCIAS DA NATUREZA PARA O ENEM/ ELETIVAS

11H20 ÁS 11H35 16/01/2024
CIÊNCIAS DA NATUREZA

____________ _________

-

9

___________________________________

MARIA DANIELE CORREIA COSTA QUÍMICA 13H30 ÀS 13H45 16/01/2024

10
MARIA DANIELE CORREIA COSTA CIÊNCIAS DA NATUREZA PARA O ENEM/ ELETIVAS

13H50 ÁS 14H05 16/01/2024
CIÊNCIAS DA NATUREZA

_________

___________________________________

MARIA DANIELE CORREIA COSTA NÚCLEO DE TRABALHO, PESQUISA E DEMAIS PRÁTICAS
____________

14H10 ÀS 14H25 16/01/2024
SOCIAIS

______________ __________

________________________________________

MARIA DANIELE CORREIA COSTA CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO/ CULTURA DIGITAL:
14H30 ÀS 14H45 16/01/2024

CIDADANIA/ CULTURA DIGITAL: TECNOLOGIA
____________ _________

___________________________________

MARIA DANIELE CORREIA COSTA PROJETO INTEGRADOR ÁREA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
14H50 ÀS 15H05 16/01/2024

ANTONIA GECILANE COUTINHO DA SILVA CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO/ CULTURA DIGITAL:
15H10 ÀS 15H25 16/01/2024

CIDADANIA/ CULTURA DIGITAL: TECNOLOGIA
_____________ _________

-

15

___________________________________

ANTONIA GECILANE COUTINHO DA SILVA LEI - LABORATÓRIO ESCOLAR DE INFORMÁTICA 15H30 ÀS 15H45 16/01/2024

16
ANNE KAROLINE ALVES DA SILVA BIOLOGIA/ CIÊNCIAS DA NATUREZA PARA O ENEM/

15H50 ÀS 16H05 16/01/2024
ELETIVAS CIÊNCIAS DA NATUREZA

_________

____________________________________

ANNE KAROLINE ALVES DA SILVA CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO/ CULTURA DIGITAL:

_____________

16H10 ÁS 16H25 16/01/2024
CIDADANIAI CULTURA DIGITAL: TECNOLOGIA

_________

-

18

___________________________________

ANNE KAROLINE ALVES DA SILVA LEI - LABORATÓRIO ESCOLAR DE INFORMÁTICA
_____________

16H30 Às 16H45 16/01/2024

19
MARIA GLIVIANE JORGE MAGALHÃES NÚCLEO DE TRABALHO, PESQUISA E DEMAIS PRÁTICAS

16H50 ÀS 17H05 16/01/2024
SOCIAIS

______________
__________

20

______________________________________

ANA PAULA RABELO FEITOSA BIOLOGIA/ CIÊNCIAS DA NATUREZA PARA O ENEM/
8H ÀS 8H15 17/01/2024

ELETIVAS CIÊNCIAS DA NATUREZA
___________________________________

LINDETE VICENTE CHAGAS NÚCLEO DE TRABALHO, PESQUISA E DEMAIS PRÁTICAS
_____________

8H20 ÀS 8H35

_________

17/01/2024
SOCIAIS

______________________________________

ANA PAULA RABELO FEITOSA NÚCLEO DE TRABALHO, PESQUISA E DEMAIS PRÁTICAS
______________

8H40 ÀS 8H55

__________

17/01/2024
SOCIAIS

________________________________________________

ANA PAULA RABELO FEITOSA CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO/ CULTURA DIGITAL:

______________

9H ÀS 9H15 17/01/2024
CIDADANIA/ CULTURA DIGITAL: TECNOLOGIA

___________________________________

ANA PAULA RABELO FEITOSA PROJETO INTEGRADOR ÁREA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

____________

9H20 ÀS 9H35

_________

17/01/2024

REGIRI.ANIA DE SOUSA RODRIGUES BIOLOGIA/ CIÊNCIAS DA NATUREZA PARA O ENEM/
9H40 ÀS 9H55 17/01/2024

___________________________________

ELETIVAS CIÊNCIAS DA NATUREZA
____________ _________

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 14

Rua Professor Cavalcante, 669 - Centro - CEP: 63.600-000

Senador Pompeu-CE - Fone: (88) 3449-8119

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETMA DA EDUCAÇÃO

26
REGIRLANIA DE SOUSA RODRIGUES NÚCLEO DE TRABALHO, PESQUISA E DEMAIS PRÁTICAS

10H ÀS 10H15 17/01/2024
SOCIAIS

_______________ __________

________________________________________

REGIRLANIA DE SOUSA RODRIGUES CULTURA DIGITAL; LETRAMENTO/ CULTURA DIGITAL;
10H20 ÀS 10H35 17/01/2024

CIDADANIA! CULTURA DIGITAL: TECNOLOGIA
_____________ _________

___________________________________

REGIRLANIA DE SOUSA RODRIGUES PROJETO INTEGRADOR ÁREA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
10H40 ÀS 10H55 17/01/2024

ANNE KAROLINE ALVES DA SILVA PROJETO INTEGRADOR ÁREA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
11H ÀS 11H15 17/01/2024

SAYONARA MARIA AZEVEDO MINEIRO BIOLOGIA/ CIÊNCIAS DA NATUREZA PARA O ENEM/
11H20 ÀS 11H35 17/01/2024

ELETIVAS CIÊNCIAS DA NATUREZA
_____________ _________

31

____________________________________

SAVONARA MARIA AZEVEDO MINEIRO QUÍMICA 13H30 ÀS 13H45 17/01/2024

32
SAVONARA MARIA AZEVEDO MINEIRO NÚCLEO DE TRABALHO, PESQUISA E DEMAIS PRÁTICAS

13H50 ÁS 14H05 17/01/2024
SOCIAIS

_______________ __________

33

________________________________________

THAISNARA FERNANDES DA ROCHA LEI - LABORATÓRIO ESCOLAR DE INFORMÁTICA 14H30 ÀS 14H45 17/01/2024

THAISNARA FERNANDES DA ROCHA CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO/ CULTURA DIGITAL:
14H50 Às 15H05 17/01/2024

CIDADANIA! CULTURA DIGITAL: TECNOLOGIA
____________ _________

-

35

___________________________________

FRANCISCO ALVARO PEREIRA DA SILVA FÍSICA 15H10 ÀS 15H25 17/01/2024

36
FRANCISCO ALVARO PEREIRA DA SILVA CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO/ CULTURA DIGITAL:

15H50 ÀS 16H05 17/01/2024
IDADANIA/ CULTURA DIGITAL; TECNOLOGIA

____________ _________

-

37

___________________________________

FRANCISCO ALVARO PEREIRA DA SILVA LEI - LABORATÓRIO ESCOLAR DE INFORMÁTICA 16H10 ÁS 16H25 17/01/2024

38 JOSEPH LACERDA DE ALMEIDA FÍSICA 16H30 ÀS 16H45 17/01/2024

39 FRANCISCA DANUZIA ALVES QUÍMICA 8H ÀS 8H15 18/01/2024

40
JOACY ARIAMIRO DO O NÚCLEO DE TRABALHO, PESQUISA E DEMAIS PRÁTICAS

8H40 Às 8H55 18/01/2024
SOCIAIS

______________ __________

________________________________________

DEBORAH DA SILVA ARAÚJO NÚCLEO DE TRABALHO, PESQUISA E DEMAIS PRÁTICAS
9H ÀS 9H15 18/01/2024

SOCIAIS
______________

__________

________________________________________

DEBORAH DA SILVA ARAÚJO CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO/ CULTURA DIGITAL:
9H20 ÀS 9H35 18/01/2024

CIDADANIA! CULTURA DIGITAL: TECNOLOGIA
____________

_________

___________________________________

SHEYLLA FEITOSA LOPES NÚCLEO DE TRABALHO, PESQUISA E DEMAIS PRÁTICAS
9H40 ÀS 9H55 18/01/2024

SOCIAIS
______________ __________

________________________________________

SHEYLLA FEITOSA LOPES CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO/ CULTURA DIGITAL:
10H ÀS 10H15 18/01/2024

CIDADANIA! CULTURA DIGITAL: TECNOLOGIA
____________ _________

___________________________________

FRANCISCA PATRÍCIA ALVES NÚCLEO DE TRABALHO, PESQUISA E DEMAIS PRÁTICAS
10H20 ÀS 10H35 18/01/2024

SOCIAIS
______________ __________

________________________________________

FRANCISCA PATRÍCIA ALVES CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO/ CULTURA DIGITAL:
10H40 ÀS 10H55 18/01/2024

CIDADANIA! CULTURA DIGITAL: TECNOLOGIA
____________ _________

-

47

___________________________________

FRANCISCA PATRÍCIA ALVES LEI - LABORATÓRIO ESCOLAR DE INFORMÁTICA 11H ÀS 11H15 18/01/2024

ANTÔNIO ANDERSON VIEIRA NÚCLEO DE TRABALHO, PESQUISA E DEMAIS PRÁTICAS
11H20 ÀS 11H35 18/01/2024

SOCIAIS
______________ __________

______________________________________

ANTÔNIO ANDERSON VIEIRA CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO/ CULTURA DIGITAL:
13H30 ÀS 13H45 18/01/2024

CIDADANIA! CULTURA DIGITAL: TECNOLOGIA
____________ _________

-

50

_________________________________

ANTÔNIO ANDERSON VIEIRA LEI - LABORATÓRIO ESCOLAR DE INFORMÁTICA 13H50 ÁS 14H05 18/01/2024

CLAYTON PINHEIRO DO O CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO/ CULTURA DIGITAL;
14H10 ÀS 14H25 18/01/2024

CIDADANIA/ CULTURA DIGITAL: TECNOLOGIA
_____________ _________

___________________________________

FRANCISCO EDIVAN GONÇALVES ALVES NÚCLEO DE TRABALHO, PESQUISA E DEMAIS PRÁTICAS
14H30 ÀS 14H45 18/01/2024

SOCIAIS
______________

__________

______________________________________

ANNY GABRIELLE GOMES PEREIRA NÚCLEO DE TRABALHO, PESQUISA E DEMAIS PRÁTICAS
14H50 ÀS 15H05 18/01/2024

SOCIAIS
_______________ __________

________________________________________

MARIA MIRELA RODRIGES DE LIMA NÚCLEO DE TRABALHO, PESQUISA E DEMAIS PRÁTICAS
15H10 ÀS 15H25 18/01/2024

SOCIAIS
__________

________________________________________

ANTÔNIO VALDÍZIO NASCIMENTO JÚNIOR NÚCLEO DE TRABALHO, PESQUISA E DEMAIS PRÁTICAS
_______________

15H30 ÀS 15H45 18/01/2024
SOCIAIS

_______________ __________
________________________________________

ANTÔNIO VALDÍZIO NASCIMENTO JÚNIOR CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO/ CULTURA DIGITAL:
15H50 ÀS 16H05 18/01/2024

_________________________________

CIDADANIA/ CULTURA DIGITAL: TECNOLOGIA
____________ _________

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 14

Rua Professor Cavalcante, 669 - Centro - CEP: 63.600-000

Senador Pompeu-CE - Fone: (88) 3449-8119

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRTAAIADA EDUCAÇÃO

57 ANTÔNIO VALDÍZIO NASCIMENTO JÚNIOR LEI - LABORATÓRIO ESCOLAR DE INFORMÁTICA I 16H10 Às 16H25 I 18/01/2024 I

ÁREA DO CONHECIMENTO: LINGUAGENS E CÓDIGOS

ORD NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO
____________

AGENDAMENTO

_________

DATA

1 JAIME DA SILVA NASCIMENTO INGLÊS 8H ÀS 8H15 16/01/2024

2
JAIME DA SILVA NASCIMENTO LÍNGUA PORTUGUESA! ELETIVAS DE LINGUAGENS E

CÓDIGOS/ LINGUAGENS PARA O ENEM
8H20 ÁS 8H35 16/01/2024

_________

3

_________________________________

ANTONIO CRISTINEY SILVA ARRUDA EDUCAÇÃO FÍSICA
____________

8H40 ÀS 8H55 16/01/2024

4

SAMARA RAMOS DE LIMA LÍNGUA PORTUGUESA! APROFUNDAMENTO EM LINGUA

PORTUGUESA! ELETIVAS LINGUAGENS E CÓDIGOS/
lINGUAGENS PARA O ENEM

10H20 Ás 10H35 16/01/2024

5

___________________________________

SAMARA RAMOS DE LIMA REDAÇÃO
____________

10H40 ÀS 10H55

_________

16/01/2024

6 SAMARA RAMOS DE LIMA ARTE 11H ÀS 11H15 16/01/2024
7 SAMARA RAMOS DE LIMA ESPANHOL 13H30 ÀS 13H45 16/01/2024

8 JOACY ARIAMIRO DO O ARTE 13H50 ÁS 14H05 16/01/2024

9

DEBORAH DA SILVA ARAUJO LÍNGUA PORTUGUESA! APROFUNDAMENTO EM LINGUA

PORTUGUESA! ELETIVAS LINGUAGENS E CÓDIGOS!
UNGUAGENS PARA O ENEM

15H30 Às 15H45 16/01/2024

-

10

___________________________________

DEBORAH DA SILVA ARAUJO REDAÇÃO
____________

15H50 ÀS 16H05

_________

16/01/2024

11 LINDETE VICENTE CHAGAS INGLÊS 8H ÀS 8H15 17/01/2024

12 MAGDA SILVA OLIVEIRA LÍNGUA PORTUGUESA 8H20 ÀS 8H35 17/01/2024

13 ANTONIA GECILANE COUTINHO DA SILVA INGLÊS 8H40 ÀS 8H55 17/01/2024

14 ANTONIA GECILANE COUTINHO DA SILVA ESPANHOL 9H ÀS 9H15 17/01/2024

15 ANTONIA GECILANE COUTINHO DA SILVA ELETIVAS LINGUAGENS E CÓDIGOS 9H20 ÀS 9H35 17/01/2024

16 ERMESON DA SILVA DUARTE EDUCAÇÃO FÍSICA 11H20 ÀS 11H35 17/01/2024
17 ANTÔNIO GABRIEL DE OLIVEIRA APOLÔNIO INGLÊS 14H10 ÀS 14H25 17/01/2024

18 ALBER BATISTA SOUZA EDUCAÇÃO FÍSICA 14H30 ÀS 14H45 17/01/2024
19 ALBER BATISTA SOUZA ELETIVAS DE LINGUAGENS E CÓDIGOS 14H50 ÀS 15H05 17/01/2024

20 FRANCISCA PATRÍCIA ALVES ESTUDO ORIENTADO 8H40 ÀS 8H55 18/01/2024
21 AILA MARIA DE SOUZA BARRTEO ARTE 9H ÀS 9H15 18/01/2024
22 AILA MARIA DE SOUZA BARRTEO INGLÊS 9H20 ÀS 9H35 18/01/2024

23

AILA MARIA DE SOUZA BARRTEO LÍNGUA PORTUGUESA/ APROFUNDAMENTO EM LINGUA

PORTUGUESA / ELETIVAS LINGUAGENS E CÓDIGOS!
LINGUAGENS PARA O ENEM

9H40 ÀS 9H55 18/01/2024

-

24

___________________________________

AlIA MARIA DE SOUZA BARRTEO REDAÇÃO
_____________

10H ÀS 10H15

_________

18/01/2024

25

CLAYTON PINHEIRO DOO LÍNGUA PORTUGUESA! APROFUNDAMENTO EM LINGUA

PORTUGUESA / ELETIVAS LINGUAGENS E CÓDIGOS!
LINGUAGENS PARA O ENEM

15H10 ÀS 15H25 18/01/2024

-

26

_________________________________

CLAYTON PINHEIRO DO O REDAÇÃO
____________

15H30 ÀS 15H45

_________

18/01/2024
27 JENNIPHER STEPHANIE DOS REIS BARROS ESPANHOL 16H10 ÁS 16H25 18/01/2024
28 MARIA ANDRÉIA TORRES BORGES ARTE 16H30 ÀS 16H45 18/01/2024
29 LEANDRO GONZAGA DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA 16H50 ÀS 17H05 18/01/2024
30 EDNALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA ESPANHOL 17H10 ÀS 17H25 18/01/2024
31 EDNALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA APROFUNDAMENTO EM LINGUA PORTUGUESA 17H30 ÀS 17H45 18/01/2024

ÁREA DO CONHECIMENTO: MATEMÁTICA

ORO NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO
___________

AGENDAMENTO

________

DATA

1 EDIVANDO ALMEIDA DE SOUSA MATEMÁTICA 8H ÀS 8H15 16/01/2024

2

-

VILEUDA MARIA FERNANDES DA SILVA MATEMÁTICA! ELETIVAS MATEMÁTICA! MATEMÁTICA

PARA O ENEM/ APROFUNDAMENTO EM MATEMÁTICA 9H20 ÁS 9H35 16/01/2024

3

ISNARD LOPES COSTA MATEMÁTICA! ELETIVAS MATEMÁTICA! MATEMÁTICA

PARA O ENEM/ APROFUNDAMENTO EM MATEMÁTICA 10H ÁS 10H15 16/01/2024

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 14

Rua Professor Cavalcante, 669 - Centro - CEP: 63.600-000

Senador Pompeu-CE - Fone: (88) 3449-8119

o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

5ECRETARA 04 EDUCAÇÃO

-

4

THAISNARA FERNANDES DA ROCHA MATEMÁTICA! ELETIVAS MATEMÁTICA/ MATEMÁTICA

PARA O ENEM/ APROFUNDAMENTO EM MATEMÁTICA 14H10 ÀS 14H25 17/01/2024

-

5

FRANCISCO ALVARO PEREIRA DA SILVA MATEMÁTICA! ELETIVAS MATEMÁTICA! MATEMÁTICA

PARA O ENEM/ APROFUNDAMENTO EM MATEMÁTICA 15H30 ÀS 15H45 17/01/2024

6 JOSEPH LACERDA DE ALMEIDA MATEMÁTICA PARA O ENEM 16H50 ÀS 17H05 17/01/2024

7 FRANCISCO ANDERSON MOREIRA FELIPE MATEMÁTICA 8H20 ÀS 8H35 18/01/2024

Senador Pompeu
- Ceará, 12 de janeiro de 2024

,///DIRETOy/&7Marclordlja lencar
Diretora. Escolar

D.O.E N° 097 de 2510512018

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 14

Rua Professor Cavalcante, 669 - Centro - CEP: 63.600-000

Senador Pompeu-CE - Fone: (88) 3449-8119